Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  24.08.2012 г.    № 4-388
243300, г. Унеча, Брянской обл.

Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Унечского района
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона                    от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 8 Устава  Унечского района, Унечский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Положение о проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Унечского района  согласно приложению.
2.          Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Унечская газета» и на официальном сайте администрации Унечского района и вступает в силу с даты опубликования.

3.          Решения Унечского районного Совета народных депутатов от  31.08.2010   № 4-173, от 16.03.2011  № 4-265, от 24.11.2011  № 4-311, от 24.05.2012 № 4-367 считать утратившими силу.
Глава Унечского района                                                             Н.Е. Горбатенко